PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	28.08.2015
	№
	110-46-703-15

	г.Саянск

	(
	О назначении ответственных лиц
	(

Во исполнение письма Министерства экономического развития Иркутской области от 24.08.2015 № 62-37-27-47/15 «Об оказании содействия», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Определить заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам М.Н. Щеглова ответственным для внедрения Муниципального инвестиционного стандарта автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов».
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

И.о. мэра городского округа

муниципального образования

"город Саянск"

                  А.В. Ермаков
Исп. Зайцева Е.Н.
Тел. 5-70-11

PAGE